
 
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 
 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LAVORI 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la determinazione dirigenziale a contrarre prot. 4881 del 11.07.2017 concernente l’avvio 

del procedimento di affidamento lavori di “Sostituzione di numero quattro porte 

d’ingresso e rifacimento della pavimentazione” presso il DIMA sito in Via Dodecaneso 

35; autorizzati dal Dirigente in data 26.05.2017; 

CONSIDERATO che la ditta affidataria TEKNIKA SRL ha avanzato domanda di autorizzazione al 

subappalto e che la stessa è stata valutata positivamente;  

CONSIDERATO che la presenza di personale appartenente alla ditta affidataria e alla ditta subappaltante 

richiede la nomina di un coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione; 

CONSIDERATO che il Geom. Massimo Rossi possiede i requisiti e l’esperienza necessari a ricoprire il 
ruolo; 

 
DETERMINA 

 
 

1) di nominare coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione Geom. Massimo Rossi.  
 

 
 

 
 

 
     IL DIRIGENTE 

          (Ing. Massimo Di Spigno) 
  Firmato digitalmente 


